
株式会社キナンは、令和 6年１月に創業 50 周年を迎えます。

お客様をはじめこれまでご支援いただきました全ての皆様に、心から御礼申し上げます。

今までもそしてこれからも、誠実に、全てのステークホルダーの皆様から

『キナンでよかった』と感じていただけるよう進み続けてまいります。

キナン創業 50周年記念 

大感謝祭
plusワン！「キナンでよかった」という想いを

今期は 50周年を記念して大感謝祭を開催いたします。

特選中古機や新車即納機も多数ご用意しております。

ご来場を心よりお待ちしております。

2023 年 6月10日(土) 東北ブロック展示会
株式会社キナン 石巻営業所

東北

2023 年7月14日(金 )15日(土)  50 周年展示会一部
メッセウィング・みえ

中部

2023 年 9月16日(土) 関東ブロック展示会
株式会社キナン 柏機材センター

関東

2023 年 9月22日(金 ) 九州ブロック展示会
久留米地域地場産業振興センター (地場産くるめ)

九州

2023 年10月20日(金 )21日(土) 50 周年展示会二部
和歌山マリーナシティ

近畿


